

Årsredovisning

för

TL Åkeri AB

556891-4849

Räkenskapsåret

2020-09-01 – 2021-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TL Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *10/2 2023*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Långsele *10/2 2023*

Tomas Lindström

Tomas Lindström

Årsredovisning

för

TL Åkeri AB

556891-4849

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för TL Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med vägunderhåll och åkerirörelse. Företagets kunder består till största delen av företag. Under året har ökningen av främst drivmedelskostnaden drabbat företaget negativt då intäkterna ej har kompenserat denna uppgång.

Företaget har sitt säte i Sollefteå i Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 831	4 514	6 023	5 444
Resultat efter finansiella poster	-553	8	-31	318
Soliditet (%)	6	6	10	10

Bolagets omsättning har ökat med mer än 50% och ökningen beror till hälften av att man sålt fordon man köpt under samma år samt att man ökat antalet anställda och fordon

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	370 621	8 125	478 746
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		8 125	-8 125	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-548 430	-548 430
Belopp vid årets utgång	100 000	878 746	-548 430	430 316

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 850 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	878 746
årets förlust	-548 430
	330 316

disponeras så att	
i ny räkning överföres	330 316
	330 316

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023021500916

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 830 752	4 514 112
Aktiverat arbete för egen räkning		0	16 074
Övriga rörelseintäkter		728 602	584 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 559 354	5 114 466
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-4 851 691	-2 436 268
Övriga externa kostnader		-533 029	-529 713
Personalkostnader	2	-1 729 683	-1 269 263
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-903 424	-649 234
Övriga rörelsekostnader		0	-155 671
Summa rörelsekostnader		-8 017 827	-5 040 149
Rörelseresultat		-458 473	74 317
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 500	14 000
Ränteintäkter		84	4
Räntekostnader		-117 541	-80 196
Summa finansiella poster		-94 957	-66 192
Resultat efter finansiella poster		-553 430	8 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		5 000	0
Summa bokslutsdispositioner		5 000	0
Resultat före skatt		-548 430	8 125
Årets resultat		-548 430	8 125

2023021500917

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 852 633

6 414 430

Summa materiella anläggningstillgångar

5 852 633

6 414 430

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

191 100

182 550

Summa finansiella anläggningstillgångar

191 100

182 550

Summa anläggningstillgångar

6 043 733

6 596 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

647 808

266 788

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

220 981

25 718

Övriga fordringar

15 527

119 021

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

484 336

544 349

Summa kortfristiga fordringar

1 368 652

955 876

Kassa och bank

Kassa och bank

368 086

537 165

Summa kassa och bank

368 086

537 165

Summa omsättningstillgångar

1 736 738

1 493 041

SUMMA TILLGÅNGAR

7 780 471

8 090 021

9

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

878 746

370 621

Årets resultat

-548 430

8 125

Summa fritt eget kapital

330 316

378 746

Summa eget kapital

430 316

478 746

Obeskattade reserver

5

Akkumulerade överavskrivningar

0

5 000

Summa obeskattade reserver

0

5 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 926 204

3 556 866

Övriga skulder

2 086 449

2 175 329

Summa långfristiga skulder

5 012 653

5 732 195

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 159 228

1 239 292

Leverantörsskulder

414 528

243 394

Övriga skulder

404 530

51 494

Upplupna kostnader

359 216

339 900

Summa kortfristiga skulder

2 337 502

1 874 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 780 471

8 090 021

9

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för lastbilar och släp har hänsyn tagits till beräknat restvärde

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret slut har verksamhetens minskats ner genom att minska personalen och sälja av fordon för att minska på kostnaderna

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 399 258	4 758 617
Inköp	1 920 700	4 729 195
Försäljningar/utrangeringar	-1 777 770	-2 088 554
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 542 188	7 399 258
Ingående avskrivningar	-984 828	-1 323 265
Försäljningar/utrangeringar	198 697	987 671
Årets avskrivningar	-903 424	-649 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 689 555	-984 828
Utgående redovisat värde	5 852 633	6 414 430

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	182 550	166 350
Inköp	8 550	16 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 100	182 550
Utgående redovisat värde	191 100	182 550

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	5 000
	0	5 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	1 030

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	132 024	448 824
	132 024	448 824

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets kreditlån om 4 085 430 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 926 202	3 556 864
	2 926 202	3 556 864
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 159 228	1 239 292
	1 159 228	1 239 292

2023021500922

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Rapport om /årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundén, RedovisningsHuset i Sollefteå AB

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 298 144	5 886 469
	5 398 144	5 986 469

Långsele den 1 december 2022



Tomas Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 10/2 2023



Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
